P

"INMOBILIARIA NARYAN C. LTDA".

Guayaquil-Ecuador

Guayaquil, julio 3, 2006

Ruf: 13591/4/88 Ruf: 53359/4/88

Sra.

CARLOTA BOWEN CAVAGNARO VDA. DE CHERRES Ciudad

De nuestras consideraciones:

Cúmplenos llevar a su conocimiento que, la Junta General de Socios de ésta Compañía, en sesión universal y extraordinaria de hoy, tuvo el acierto de reelegir a usted GERENTE GENERAL de "INMOBILIARIA NARYAN C. LTDA." por el período de CINCO AÑOS, contados a partir de hoy, con las atribuciones, entre otras, de ejercer a sola firma la representación legal de la Compañía conforme a sus objetivos y finalidades sociales, celebrando toda clase de actos y contratos o negociaciones bajo su denominación social, con la sola limitación de que, para enajenar o gravar los inmuebles sociales requerirá de autorización previa de la Junta General de Socios de la Compañía e intervenir conjuntamente con el Presidente.

Para los fines legales y reglamentarios consiguientes, dejamos constancia que, ésta Compañía se constituyó por Escritura Pública que autorizó el Notario de éste Cantón Dr. Jorge Jara Grau, el 6 de octubre de 1987, aprobada mediante resolución N° 6163 de la Intendencia de Compañías de Guayaquil e inscrita bajo el N° 6714 del Registro Mercantil de Guayaquil, lugar de su domicilio principal y establecimiento legal, el 13 de junio de 1988. Siendo la última reforma del Estatuto de la Compañía el 5 de octubre del 2000, que autorizó el Notario Segundo de este cantón, Ab. Jorge Jara Grau, inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 19 de abril del 2001, bajo el N° 12.696 del Repertorio.

La Sra. Carlota Bowen Cavagnaro Vda. de Cherres reemplaza en el cargo al Sr. Dr. Efrén Cherres Delgado.

Sin otro particular, somos de usted.

Muy atentamente,

p. Junta General de Socios de

"INMOBILIARIA NARYAN C. LTDA."

Luis Cherres Delgado

PRESIDENTE

RAZON: Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía Inmobiliaria "NARYAN C. LTDA.", a que se refiere la nota de nombramiento que antecede.

Guayaquil, 3 de julio del 2006

Caul hade de ales

CARLOTA BOWEN CAVAGNARO VDA. DE CHERRES



NUMERO DE REPERTORIO: 32.127 FECHA DE REPERTORIO: 07/jul/2006 HORA DE REPERTORIO: 13:57

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha doce de Julio del dos mil seis, queda inscrito el Nombramiento de GERENTE GENERAL, de la Compañía INMOBILIARIA NARYAN C.LTDA., a favor de ÇARLOTA BOWEN CAVAGNARO VDA. DE CHERRES, de fojas 72.080 a 72.082, Registro Mercantil número 13.354.- 2.- Se tomó nota de este Nombramiento a foja 53.359, del Registro Mercantil del 2.000, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 32127 LEGAL: Silvia Coello AMANUENSE: Mercy Caicedo ANOTACION-RAZON: Laura Ulloa

REVISADO POR:

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA

Mon